様式6

 第   回     番札

入 札 書

令和  年  月  日

高山赤十字病院

院長 竹中 勝信 様

入札者

住    所

商号又は名称

代 表 者 名                ㊞

（代理人名）               ㊞

入札説明書・入札心得等に定められた事項を承諾の上、下記のとおり入札いたします。

金

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

※上記金額については、月額リース料に60ヶ月分を掛けたリース総額（消費税別）を記載すること。

件名：高山赤十字病院 駐車場料金精算システム機器更新による賃貸借